
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: ABONA CARRERA Y CURSOS POSGRADO 07/2022

 
VISTO:
Las carreras y cursos que se dictan en la Escuela de Posgrado en el presente año y
continúan en curso; y

CONSIDERANDO:
Que corresponde abonar a los dictantes las sumas respectivas en cada caso, por el
mes de julio de 2022.

Por ello,
 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Abonar por el dictado de Cursos y Carreras de Posgrado que se
realizan en esta Facultad, a los profesores que se contrataron para ello, las sumas que
se especifican en el Anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Facultad de Odontología,
generados por la Escuela de Posgrado.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







ANEXO  
jul-22


CARRERA:  "ESPECIALIZACIÓN EN AUDITORIA" 
Prof. Dra Hilda Lopez 54465


CARRERA: "Especialidad Endodoncia 9va cohorte- 1er año" 
Prof. Dr. Omar Gani 4000
Prof. Dra.Carmen Visvisian 6335
Prof. Dra. Marisa Gutierrez 3335
Prof.Dra. Analia Arena 2225
Dr. Juan Cruz Romero Panico 1000
Dra. Paula Murua        1000
Dr. Carlos Cejas 1000


CARRERA: "Especialidad Endodoncia 9va cohorte- 1er año" JUN
Dr. Juan Cruz Romero Panico 5810
Dra. Paula Murua        5810


CARRERA 2º año 3º cohorte 2019- 2021 " Especialización de Cirugía Buco-Maxilo Facial
SE EXTIENDE HASTA EL 2024
 Prof. Dr. Ricardo Bachur                 208735
Prof.  Dr. Carlos Bornancini                      66415
Prof. Dra. Ma. Eugenia Battisti           66415
Prof. Dr.Alejandro Díaz                      66415
Prof. Dr.Juan Cima                        66415


CARRERA  "Especialización en Ortodoncia y Ortopedia"
2º año 3º  COHORTE 2021-2023
Prof. Dra. Rugani Marta 66690
Prof. Dra Damiani Patricia 33345
Prof. Dra. Villalba Silvina 16675
Prof. Dr. Albornos Cristina 16675
Prof. Dra Rubial Cristina 16675
Prof. Dr. Pavani Jorge 16675


CURSO. de " 2022"Téorico práctico FIJI"
Prof. Dr. Carlos Mas 8315


CURSO. de " 2022"Prostodoncia "(Desafio en gral)
Prof. Dr. Pablo Loyola 8550
Dra. Macela C. Maurizio 2140


CURSO. de " 2022"Prostodoncia "(Desafio en gral)  MAR A JUN
Dra. Macela C. Maurizio 12115


CURSO: DISEÑO DE ENTORNOS VIRTUALES EN ODONTOLOGIA NIVEL1
de FEB A JUN
Od. Mónica Viviana Cisnero 8075


CURSO: DISEÑO DE ENTORNOS VIRTUALES EN ODONTOLOGIA NIVEL1
Od. Mónica Viviana Cisnero 475





	fecha: Miércoles 10 de Agosto de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-401-E-UNC-DEC#FO
		2022-08-08T12:35:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T16:13:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T16:13:41-0300
	GDE UNC




